各 位

２０１２年８月２１日

株式会社イオン銀行

「法人営業部」の統廃合について

イオン銀行（本店：東京都江東区）は、法人のお客さまを対象に「法人営業部」を全国15拠

点体制で展開してまいりましたが、業務の効率化、合理化を目的とし、下記のように、店舗の

統廃合を実施させていただきます。

営業終了店舗をご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き、承継店舗

にて各種お取引き、ご相談を承りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、対象のお客さまには、別途承継店舗のご案内を郵送させていただきます。

当行は、「 お客さま第一」の理念の実現に向け、お客さまにとって「親しみやすく、便利で、

わかりやすい銀行」を目指しております。引き続きお客さまの声を真摯に受け止め、商品・サー

ビスの拡充に努めてまいります。

以 上

【営業終了店舗】 【営業終了日】 【継承店舗】 【継承日】

神奈川県 横浜法人営業部 東京都 新宿法人営業部

埼玉県 大宮法人営業部

千葉県 千葉法人営業部

2012年9月28日(金)

東京都 神田法人営業部

2012年10月1日(月)

≪ご参考≫ 法人営業部統廃合後の営業体制（2012年10月1日以降）

※ 新宿法人営業部・梅田法人営業部につきましては、店舗移転後(2012年9月10日移転予定)の住所を記載しております。

店舗名 所在地／連絡先

〒060-0002

札幌法人営業部 北海道札幌市中央区北2条西3-1-12敷島ビル2F

TEL 011-261-2580

〒980-0014

仙台法人営業部 宮城県仙台市青葉区本町2-15-1ルナール仙台9F

TEL 022-212-3980

〒163-0828

新宿法人営業部（※） 東京都新宿区西新宿2-4-1新宿NSビル28階

TEL 03-5321-9471

〒101-0048

神田法人営業部 東京都千代田区神田司町 2-7

TEL 03-5217-5480

〒950-0901

新潟法人営業部 新潟県新潟市中央区弁天1-1-22東信新潟ビル5F

TEL 025-242-3351

〒460-0003

名古屋法人営業部 愛知県名古屋市中区錦1-20-25広小路YMDビル3F

TEL 052-218-8421

〒530-0001

梅田法人営業部（※） 大阪府大阪市北区梅田1-11-4-700号大阪駅前第4ビル7階

TEL 06-6456-4875

〒760-0050

高松法人営業部 香川県高松市亀井町8-11B-Z高松プライムビル5F

TEL 087-812-5571

〒700-0826

岡山法人営業部 岡山県岡山市北区磨屋町10-20磨屋町ビル4F

TEL 086-212-1121

〒730-0016

広島法人営業部 広島県広島市中区幟町14-14広島教販ビル3F

TEL 082-511-2251

〒812-0011

福岡法人営業部 福岡県福岡市博多区博多駅前2丁目20-1大博多ビル2F

TEL 092-433-2755

〒860-0806

熊本法人営業部 熊本県熊本市中央区花畑町1-7MY熊本ビル2階

TEL 096-324-3522